
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 24.06.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни: Градоначалник Арсенчо Алексовски, Одделение за јавни дејности, економски развој и

информатичка технологија Душко Арсовски Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и
заштита на животна средина Добривој Николовски, Раководител на одделение за инспекциски надзор
Бранко Велиновски , Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Директор на ЛУ Градски Музеј Драган
Величковски, Советник Никола Граматиков и Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Да се предвиди за точка на Советот Согласност за отоворање на донаторска сметка на Јоаким

Крчовски. Јаготка Николовска 24.06. 2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се види за Урбанистички план за локација за плацови. Добривој Николовски 24.06. 2013
Да се разгледа и контактира со надлежните во врска со поставување на знаци за тежинско

оптоварување да се изврши координација со МВР Добривој Николовски 24.06. 2013
Да се нарачат табли со имиња на улиците и куќни броеви Добривој Николовски 24.06. 2013
Да се разгледа можноста од предвидување на парцели за продажба кај Спортскиот комплекс и

кај пролетер Добривој Николовски 24.06. 2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Да се реализира продажбата на парцели предвидени во програмата . Татјана Ѓоргиевска  24.06.
2013

Достава на Решенијата  за комунална такса во соработка со ЈП Комуналец 24.06.2013 Томе
Тодоровски Татјана Ѓоргиевска

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се оствари контакт со општина Банско Душко Арсовски 24.06. 2013
Да се разгледаат и достават предлози на проекти со кои ќе се аплицира .Душко Арсовски 24.06.

2013
Да се води организацијата за Голеш 2013 г.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Проекти за мостови на Крстата Падина, Мезовски ливади Никола Граматиков 24.06.2013
Да се најде соодветен начин и да се овозможи пристап до пешачката патека на повеќе места.

Никола Граматиков 24.06.2013
Да се контактира во врска со асфалтирање и изградба на стена кај повеќенаменското игралишта

Никола Граматиков 24.06.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Новите Машини да се стават во функција Томе Тодоровски 24.06. 2013
Да се види за изработка на проекти за Зелен и Сточен Пазар Томе Тодоровски 24.06. 2013

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ
Изговил Игор Додевски Крива Паланка 24.06.2013



Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


